C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.485/2017

Autor: Fernando Monteiro

Data da
Apresentação:

20/10/2017

Ementa: Requer novo despacho ao PL 4815/2009, a fim de distribuí-lo à
Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio
e Serviços.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 7.485/2017, porque se trata
de reiteração dos Requerimentos n. 7.064/2017 e 7.350/2017,
do mesmo autor, decididos em 25/9/2017 e 10/10/2017.
Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 08/11/2017